
L

SMLoUvA o BUDoUcÍ  xupNÍ  svtl,ouvĚ

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  k právní m
ú konů m zcela způ sobilí  ú č astní ci:

Město Tachov,
zastoupené  starostou Jiří m Struč kem
se sí dlem v Tachově, Hornická 1695,IČ  00260231, DIČ : Cmo26O23I
na stranějedné jako budoucí  prodávají cí  a

olga Juzková, r.č . 1 1 5  Tachov
Roman Kantor, r.ě. 7 7 0  Tachov
na straně druhé  jako budoucí  kupují cí  tuto

smlouvu o budoucí  kupní  smlouvě:

Město Tachov (dále jen budoucí  ptodávají c)je vlastní kem p.p.č . 32351132 o výměře 832 m2
v katastrálnÍ m ú zemi Tachov. Nemovitost je zapsána na listu vlastnictví  č . 1 pro obec a kat.
ú zemí  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov (dále
jen pozemek).

olga Juzková a Roman Kantor (dále jen budoucí  kupují cí ) jsou stavební ky rodinné ho domu
na p.p.č . 32351132 v k.ú . Tachov (dále jen stavba).

il.

Budoucí  prodávají cí  se zavazuje odprodat za ní ž e uvedených podmí nek nejpozději do
3I .3.202l budoucí mu kupují cí mu pozemek za smluvní  kupní  cenu ve výš i 950 Kč / I  m2
(devětsetpadesátkorunč eskýchzajedenmetrč tvereč ní ) +  DPH v platné  sazbě, a to zaú č elem
už í v6ní  pod stavbou. Ke kupní  ceně budou připoč teny náklady za GP ve výš i 4.]82 Kč .
Budoucí  kupují cí  se zavazuje pozemek zaní Že uvedených podmí nek koupit. Kupní  cena bude
zaplacena ve dvou splátkách: před podpisem smlouvy o budoucí  kupní  smlouvěbyla
zaplacena záloha na kupní  cenu (istina) ve výš i 19.518 Kč , zbývají cí  č ást kupní  ceny bude
uhrazena po podpisu kupní  smlouvy před podání m návrhu na její  vklad do katastru
nemovitostí .

m.
Budoucí  kupují cí  se zavazuje podat do 12 měsí ců  od podpisu té to sm]ouvy (nejpozději do
10.06.2016) na pří sluš ný stavební  ú Í aď kompletní  stavební  dokumentaci ohledně umí stění
stavby. V pří padě poruš ení  výš e uvedené  povinnosti se budoucí  kupují cí  zavazuje budoucí mu
prodávají cí mu zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 5.000 Kč , která je splatná ďo 1'4 dnů  ode dne
doruč ení  pí semné  výzvy. Za dotuč ení  se považ uje moment, kdy se zásilka dostane do sfé ry
vlivu budoucí ho kupují cfto.

2
3

L



2

Budoucí  kupují cí  se zavazuje stavbu dokonč it nejpozději do 3L.12.202o,pŤ ič emž  stavbu bude
rcalizovat tak, aby byl do tohoto datavydán pří sluš ným stavební m ú řadem kolaudač ní  souhlas
nebo souhlas s už í vání m. Kolaudač ní  souhlas nebo souhlas s už í vání m jsou hmotněprávní
podmí nkou pro uzavření  kupní  smlouvy, což  bere budoucí  kupují cí  na vědomí .

Budoucí  prodávqí cí  se zavazujeuzavří t s budoucí m kupují cí m kupní  smlouvu, a to do 90 dnů
ode dne předlož ení  kolaudač ní ho souhlasu nebo souhlasu s už í vání m stavby budoucí mu
prodávají cí mu, nejpozděj i do 3 I .3.202I .

Budoucí  kupují cí  je oprávněn už í vat předmětný pozemek pro výš e stanovený ú č el ode dne
podpisu té to smlouvy do doby sjednané ho termí nu dokonč ení  stavby (3I .12.2020) bezú platně.

rV

Nedodrž í -li budoucí  kupují cí  dohodnuté  závazné  termí ny v č ásti I I I . smlouvy, vyhrazuje si
budoucí  prodávají cí  právo odstoupit od té to smlouvy. Stejně tak má budoucí  kupují cí  právo
od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Žeby budoucí  prodávají cí  před podpisem kupní  smlouvy
předmětný pozemek zcizil třetí  osobě, právně zatí ž I  nebo by se stal předmětný pozemek pro
ú č ely výstavby domu z dů vodu zavinění  na straně budoucí ho prodávají cí ho nevhodný.

V pří padě, ž e budoucí  kupují cí  nedodrž í  termí n dokonč ení  stavby (3L.I2.2020) a budoucí
ptodávají cí  nevyuž ije své ho práva na odstoupení  od smlouvy, bude budoucí mu kupují cí ma ze
strany budoucí ho prodávají cí ho ú č továno nájemné  podle platné ho Cenové ho věstní ku,
budoucí  kupují cí  je povinen uzavří t s budoucí m prodávají cí m nájemní  smlouvu do 60 dnů  ode
dne vyprš ení  lhů ty pro dokonč ení  stavby. Výš e nájemné ho se nezapoč í tává do kupní  ceny.

V pří padě poruš ení  povinnosti ze strany budoucí ho kupují cí ho, spoč í vají cí  v dokonč ení
stavby a předlož ení  kolaudač ní ho souhlasu nebo souhlasu s už í vání m stavby budoucí mu
prodávají cí mu do 3I .I2.202o, zavazuje se budoucí  kupují cí  budoucí mu prodávají cí mu
zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 19.5I8 Kč . Tí mto ustanovení m není  dotč en nárok budoucí ho
prodávají cí ho na náhradu š kody. Budoucí  kupují cí  bere na vědomí , ž e nárok na zaplacení
smluvní  pokuty podle předchozí  věty, bude započ ten na záIohu na kupní  cenu (istinu), kterou
budoucí  kupují cí  slož il u budoucí ho prodávají cí ho.

Budoucí  prodávajÍ cí  nebude hradit budoucí mu kupují cí mu jaké koliv náklady, vzniklé
v souvislosti s předmětem smlouvy.

Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit č í slovanými dodatky, podepsanými oběma stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscí ch, z nichž  oba ú č astní ci obdrž í  po dvou.

Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, Že v támci zákonao svobodné m pří stupu k informací m,
kterým je umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a naHádání  s veřejným majetkem,
mů ž e Město Tachov poskýnout informace (veš kerý textový, pří p. i grafický obsah) zté to
smlouvy ž adateli o informace.

V

odprodej pozemku schválilo zastupitelstvo města dne 06.05.2015 v usnesení  č . 5/109



3

VI .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto sm]ouvu před její m podepsání m přeěetly, ž e byla
uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, vóňně,
srozumitelně, nikoliv v tí sni azanápadně nevýhodných podmí nek.

V Tachově dne 10.06.2015

budoucí  prodávají cí budoucí  kupují cí


